Российская Федерация

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

 22 февраля 2013г.                                                                                                        №    87
с. Быстрый Исток

Об отмене решения  Быстроистокского
районного Собрания  депутатов

от 29.11.2005г № 41/2

              В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Быстроистокский район  в соответствии  с законом Алтайского края   от 28.11.2011 №156-ЗС «О краевом бюджете на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов»  в части передачи полномочий по организации оказания медицинской помощи гражданам на территориях  муниципальных образований  на краевой уровень,   Быстроистокское  районное Собрание депутатов решило:

1. Отменить решение Быстроистокского  районного Собрания депутатов от 29  ноября 2005 года № 41/2  "« О расходных обязательствах  в системе здравоохранения Быстроистокского района".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  района
          О.Е.Дорошенко